Owner’s Manual
Push Reel Lawn Mower
Operations and Assembly
Instructions
Manual covers following models manufactured:
204-14
304-14
INDEX

TOS DE ENVIO SON RESPONSABILIDAD
DEL COMPRADOR.
Comment commander les pièces
Donnez les informations suivantes lorsque vos
commander une pièce:
1. Le numéro du modèle de la tondeuse (peut
être trouvé sur l’étiquette qui est placée à
l’arrière de la barre fixe de support).
2. La couleur de la pièce que vous commandez.
3. La largeur de votre tondeuse.
Si vous n’êtes pas sûr du numéro de la pièce
que vous devez commander, vous pouvez
assurer de recevoir la pièce exacte en envoyant
la pièce endommagée, franc de port avec votre
commande. Soyez sûr lorsque vous envoyez
des pièces de donner votre nom, adresse et
numéro de téléphone.
TOUTES LES PIECES SONT VENDUES F.A.B.
NOTRE MANUFACTURE. LE COUT MINIMUM
POUR L'EXPEDITION EST DE US$2.00 PAR
ENVOI. TOUS LES FRAIS DE TRANSPORT
SONT PAYABLES PAR L’ACHETEUR.
5
Mod. Mod.
204-14 304-14
Key No. Part Description
Clave Descripción del Repuesto No. No.
Numéro Description de la pièce
Complete Handle Assembly
31 Montaje completo de la manija A10529A A10529A
Poignée assemblée complète
Lower Handle Section
32 Sección inferior de la manija A30989-4A A30989-4A
Section du bas de la poignée
Handle Bolt M6X55
33 Perno para la manija, M6X55 A30991-1A A30991-1A
M6X55 Boulon pour la poignée
Wing Nut M6
34 Tuerca de mariposa A31269A A31269A
Écrou à oreilles
Washer
34a Arondela A31270A A31270A
Rondelle
Handle Bolt M6X45
35 Perno para la manija, M6X45 A30991A A30991A
M6X45 Boulon pour la poignée
Upper Handle Section
36 Sección superior de la manija A30988-3 A30988-3
Section supérieure de la poignée
Handle Grip
Puño de la manija A31274A A31274A
Manchon de la poignée
37
Assembly Hardward Package
Paquete de ferretería A10526A A10526A
Nécessaire de quincaillerie
Handle Plug
37A Tapón de la manija A31273A A31273A
Bouchon de la poignée
Mower Parts Piezas de la podadora Pièces pour tondeuse
6
Part Nos. & ID Guide – Nos. de repuestos y guía de identificación – No. des pièces et guide d’identification
1B 4 6 2 3 5
7
8
7
5 3 2 1A
Mod. Mod.
204-14 304-14
Key No. Part Description
Clave Descripción del Repuesto No. No.